UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT

Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2024

Thực hiện Công văn số 4770/UBND-NC ngày 06/9/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo nội dung ôn tập, kỳ tuyển

dụng giáo viên năm 2024 cho các cấp học, ngành học, bậc học; cụ thể như sau:

1. Giáo dục Mầm non.

2. Giáo dục Tiểu học.

3. Giáo dục Trung học (gồm cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông).

(Nội dung ôn tập kèm theo Thông báo này và được công bố đồng thời trên cổng

thông tin điện tử của Sở GDĐT tại địa chỉ: http://tuyendung.quangngai.edu.vn).

Sở GDĐT đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan thông báo

cho thí sinh đăng ký dự thi trên được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- Sở Thông tin và Truyền thông (phối hợp);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng thuộc Sở: GDMNTH, GDTrH;

- Các phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/

		2024-10-16T16:34:04+0700

		2024-10-16T16:43:29+0700

		2024-10-16T16:43:29+0700

		2024-10-16T16:43:29+0700